

Hansen Byg Nuuk ApS

Nukappiakuluk 13, st.

3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12781822

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent



Navn: Marianne L. Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansen Byg Nuuk ApS
Nukappiakuluk 13, st.
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12781822

Reg.nr.: 600.280

Stiftet: 28.04.2015

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ebbe Hansen, direktør

Bank

GrønlandsBANKEN
Postboks 1033
3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6.-7. etage
Postboks 20
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrervirksomhed og byggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 4. regnskabsår udviser et underskud på 35 t.kr. efter skat (2017: overskud 96 t.kr.).

Resultatet er mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 148 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.034.476	1.910.532
Personaleomkostninger	1	(2.053.889)	(1.722.415)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(18.887)</u>	<u>(12.810)</u>
Driftsresultat		(38.300)	175.307
Andre finansielle indtægter		0	500
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.321)</u>	<u>(25.277)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(51.621)	150.530
Skat af ordinært resultat	3	<u>16.415</u>	<u>(54.544)</u>
Årets resultat		<u>(35.206)</u>	<u>95.986</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(35.206)</u>	<u>95.986</u>
		<u>(35.206)</u>	<u>95.986</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		71.441	50.328
Materielle anlægsaktiver	4	71.441	50.328
Anlægsaktiver		71.441	50.328
Råvarer og hjælpematerialer		45.300	45.300
Varebeholdninger		45.300	45.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.803	546.826
Udskudt skat		2.111	0
Andre tilgodehavender		177.234	137.839
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		16.464	583
Tilgodehavender		203.612	695.248
Likvide beholdninger		162.408	20.422
Omsætningsaktiver		411.320	760.970
Aktiver		482.761	811.298

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		132.000	132.000
Overført overskud eller underskud		<u>16.596</u>	<u>51.802</u>
Egenkapital		<u>148.596</u>	<u>183.802</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>14.304</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>14.304</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.143	314.969
Skyldig selskabsskat		16	25.233
Anden gæld		<u>219.006</u>	<u>272.990</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>334.165</u>	<u>613.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>334.165</u>	<u>613.192</u>
Passiver		<u>482.761</u>	<u>811.298</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.000	51.802	183.802
Årets resultat	0	(35.206)	(35.206)
Egenkapital ultimo	132.000	16.596	148.596

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	1.648.929	1.436.177
Andre omkostninger til social sikring	59.148	55.447
Andre personaleomkostninger	345.812	176.591
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	54.200
	2.053.889	1.722.415
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.887	12.810
	18.887	12.810
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	25.233
Ændring af udskudt skat	(16.415)	29.311
	(16.415)	54.544
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		78.500
Tilgange		40.000
Kostpris ultimo		118.500
Af- og nedskrivninger primo		(28.172)
Årets afskrivninger		(18.887)
Af- og nedskrivninger ultimo		(47.059)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		71.441

Noter

	Tilbagebeta lt i året kr.
5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	
Direktion	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>
Tilgodehavendet er ikke forrentet	
6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	
Nærtstående part med bestemmende indflydelse, Marianne L. Hansen, Nuuk ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.	